



Chellaflex Żelazo



Żelazo pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek i hemoglobiny. Żelazo jest pierwiastkiem biorącym udział w wielu procesach zachodzących w organizmie. Wchodzi w skład hemoglobiny transportującej tlen. Pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek i hemoglobiny oraz prawidłowym transporcie tlenu w organizmie. Witamina C zwiększa przyswajanie żelaza i pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych. Witamina B6 pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek oraz przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu białka i glikogenu.

Witamina B₁₂ pomaga w prawidłowej produkcji czerwonych krwinek i odgrywa rolę w procesie podziału komórek. Składniki preparatu wspierają prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego i przyczyniają się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego.

Składniki

Diglicynian żelaza (II) – chelat żelaza (36%), substancja wypełniająca: celuloza, żelatyna (składnik otoczki), kwas L-askorbinowy, substancja przeciwbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych, chlorowodorek pirydoksyny, cyjanokobalamina, barwnik: tlenki i wodorotlenki żelaza, barwnik: dwutlenek tytanu.

Dzienna porcja (1 kapsułka) zawiera:

* % referencyjnej	wartości spożycia
Zelazo	20 mg (142,9%*)

Zalecane spożycie

Witamina C	92 mg (100%*)
Dorośli	1 kapsułka dziennie
Witamina B ₆	1,4 mg (100%*)

W trakcie posiłku. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia

wymaga zrównoważonego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.

Zastosowanie: preparat polecany jest w celu uzupełniania diety w żelazo oraz witaminy C, B₆ i B₁₂. Polecany jest szczególnie dla kobiet w ciąży i kobiet mających obfite menstruacje.

Przechowywanie: w temperaturze pokojowej, w suchym i ciemnym miejscu. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Kraj pochodzenia: Polska.

Opakowanie:

- 36 kapsułek

Plik wygenerowany na stronie Oleofarm.pl